

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 23.04.2020 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно приложения №1, № 149.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:


Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева

_____ А.У. Башенов


_____ Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Бумага	A3, 80г/м2, 500л., КЛАСС "С" БЕЛИЗНА 146%	пачка	3	2 650,00	7 950,00
2	Ручка шариковая	синяя, 1,0мм, прозр.корпус	шт	463	52,80	24 446,00
3	Файл-вкладыш	A4, 40 мкм, глянец, перфорированный, 100 штук в упаковке, цена за штуку	шт	3500	6,72	23 520,00
4	Скрепки канцелярские	29мм, 100 шт, в картонной упаковке	шт	75	99,84	7 488,00
5	Скрепки канцелярские	50мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	шт	34	253,44	8 617,00
6	Блокнот	A5, 60л., клетка, на гребне	шт	12	278,42	3 341,00
7	Корректирующая лента	4,2 мм x 8м	шт	38	326,39	12 403,00
8	Корректирующая жидкость с кисточкой	20 мл	шт	15	196,80	2 952,00
9	Конверт	110*220, белый, без окна, с силикон.лентой, 80гр	шт	500	9,60	4 800,00
10	Конверт	229*324мм, белый с силикон.лентой, 90гр. цена за шт.	шт	200	31,68	6 336,00
11	Разделитель пластиковый	от 1 до 31, цифровой, серый, A4	шт	1	1 248,00	1 248,00
12	Резинки для денег	100гр. d-100мм	упак	12	451,17	5 414,00
13	Папка на завязках	белая, 280г/м2, картон мелованный, A4	шт	40	105,60	4 224,00
14	Карандаш механический	0.5мм, пласт.корпус, черный	шт	6	167,00	1 002,00
15	Грифели	0,5мм, 2В	шт	6	93,17	559,00
16	Карандаш простой	НВ, с ластиком, заточенный, трехгранный, ассорти корпус	шт	169	33,60	5 678,00
17	Клей карандаш	36 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт	63	307,21	19 354,00
18	Клей	ПВА, 80мл	шт	11	155,55	1 711,00
19	Клей	момент, 30мл	шт	2	355,00	710,00
20	Клей	силикатный, 110 гр	шт	6	124,83	749,00
21	Скоросшиватель картонный	ДЕЛО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт	395	48,00	18 960,00
22	Ножницы	170 мм, ассорти	шт	22	312,95	6 885,00
23	Нож канцелярский	18мм, ассорти, автофиксатор, длина 100мм	шт	22	141,14	3 105,00
24	Лезвия для канцелярского ножа	18мм, 10шт	шт	2	297,50	595,00
25	Маркер перманентный	синий, 1,5мм, круглый наконечник	шт	10	76,80	768,00
26	Маркер перманентный	красный, 1,5мм, круглый наконечник	шт	6	76,83	461,00
27	Маркер перманентный	черный, 2-сторонний, 0,5мм/1мм, кругл.наконечник	шт	29	110,41	3 202,00
28	Набор перманентных маркеров	4 цв, 1,5-5мм, скошенный наконечник	шт	10	403,20	4 032,00
29	Маркер для доски	черный, скошенный наконечник, 2-5мм	шт	8	81,63	653,00
30	Набор маркеров текстовых	4 цвета	шт	12	532,83	6 394,00
31	Пластбоксы для блока бумаги для записи	9*9*5, оранжевый манго	шт	1	211,00	211,00
32	Блок бумаги для записи	9*9*5, белый, 80гр., непроклеенный	шт	41	320,63	13 146,00